
Wszyscy wykonawcy
Strona internetowa zamawiającego
Tablica ogłoszeń

Zawiadomienie
o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
 o wartości szacunkowej poniżej 209 000 euro

Dotyczy postępowania pn.: „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU MDK PRZY
UL. RYNEK ZYGMUNTA AUGUSTA 9 W AUGUSTOWIE WRAZ Z NADZOREM

AUTORSKIM”

1. Wynik postępowania      
Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Architekci Cezary Gierszewski,
ul. Kolejowa 29/5, 19-400 Olecko.
W  postępowaniu  przetargowym  wykonawca  przedstawił  najkorzystniejszą  ofertę,  która
zgodnie z kryteriami oceny ofert: cena – 95%, termin wykonania II etapu zamówienia – 5%,
uzyskała największą ilość punktów. 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert      
Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Wysokość
wynagrodzenia za

cały przedmiot
(brutto w zł)

Termin
wykonania

Ilość
uzyskanych

punktów

1. LubCom  Sp.  z  o.  o.,  20-442
Lublin, ul. Powojowa 3

194 340,00 01.10.2016 92,31 

2. „ATM”  Krzysztof
Miklaszewicz-  usługi
Budowlane,  15-370  Białystok,
ul. Bema 99/33

109 347,00 - nie podlega
ocenie

3. Architekci  Cezary  Gierszewski,
ul.  Kolejowa  29/5,  19-400
Olecko

178 596,00 04.11.2016 98,92

3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone      
Odrzucono ofertę wykonawcy:  „ATM” Krzysztof Miklaszewicz- usługi Budowlane, 15-370
Białystok,  ul.  Bema  99/33,   na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  2  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015r.,   poz.  2164),  ponieważ  treść  tej  oferty  
nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia.  Zamawiający  w  treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił, że jednym z kryteriów oceny ofert będzie
termin wykonania z wagą 5%. W formularzu ofertowym załącznik nr 1 do siwz, zamawiający
wymagał, aby wykonawca składający ofertę wskazał w pkt 2 - termin wykonania zamówienia.
Informacja ta niezbędna była zamawiającemu do dokonania oceny oferty w kryterium -termin
wykonania. Wymieniony wyżej wykonawca nie podał terminu wykonania, określił jedynie cenę.
Tak skonstruowana treść oferty nie daje zamawiającemu możliwości dokonania oceny tej oferty

1



oraz  powoduje,  że  treść  oferty  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków
zamówienia.     
 
4. Termin,  po  którego  upływie  może  zostać  zawarta  umowa w sprawie  zamówienia  

publicznego

Zgodnie  z  art.  94  ust.  1  pkt  2   ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo  zamówień
publicznych, umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać zawarta w terminie  
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zgodnie  z  art.  27  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  zamawiający  żąda
niezwłocznego  potwierdzenia  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  o  wyborze
najkorzystniejszej oferty. 

Zastępca Burmistrza  
Miasta Augustowa
Mirosław Karolczuk

Augustów dnia 13 maja 2016r. 

2


